

สรุปรายละเอียดใบกำหนดราคากลาง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง : สายบ้านนายมนตรี - บ้านนายสุริยา หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำตก อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

กำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. น้ำตก ที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน / บาท	ค่า Factor F	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป				
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	365,993.04	1.3624	498,628.92	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			498,628.92	
สรุป	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเพียง			498,000.00	
(ตัวหนังสือ) - สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน -					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) สุรศักดิ์ ไทยเกื้อ ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ไทยเกื้อ)

(ลงชื่อ) สุพจน์ พจนอารี กรรมการ

(นายสุพจน์ พจนอารี)

(ลงชื่อ) พิเชษฐ์ คงไข่ กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ คงไข่)

รายละเอียดใบกำหนดราคากลาง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง : สายบ้านนายมนตรี - บ้านนายสุริยา หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำตก อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

กำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. น้ำตก ที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	800.00	ตารางเมตร	-	-	12.00	9,600.00	9,600.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลูกบาศก์เมตร	420.00	16,800.00	99.00	3,960.00	20,760.00	
3	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	120.00	ลูกบาศก์เมตร	2,000.00	240,000.00	306.00	36,720.00	276,720.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
4.1	เหล็กตะแกรงเสริมคอนกรีต	800.00	ตารางเมตร	25.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
4.2	เหล็กเสริมคอนกรีต 15 มม.	16.00	เส้น	273.95	4,383.20	-	-	4,383.20	
4.3	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กิโลกรัม	45.48	90.96	-	-	90.96	
5	งานไม้แบบ	60.00	ตารางเมตร	-	-	133.00	7,980.00	7,980.00	
5.1	ไม้แบบ คัด 50 %	30.00	ตารางเมตร	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
6	แอสฟัลผสมทราย	160.00	เมตร	8.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
7	ลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	33.28	ลูกบาศก์เมตร	396.00	13,178.88	-	-	13,178.88	
	รวมวัสดุค่าแรง							365,993.04	